ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND An Hiệp, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ thành tích tham gia kháng chiến

 Căn cứ Công văn số 2892/UBND-NC ngày 17 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc xét khen thưởng tổng kết thành tích

kháng chiến; Hướng dẫn số 2875/HD-SNV ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc hướng dẫn xét khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

Để triển khai thực hiện tốt và hoàn thành công tác khen thưởng thành tích

kháng chiến theo ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh, huyện và hướng dẫn của Sở

Nội vụ. Ủy ban nhân dân xã An Hiệp Thông báo đến bà con, nhân dân trong xã

đối với các đối tượng đủ điều kiện, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục phù hợp theo

Hướng dẫn số 2875/HD-SNV ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Sở Nội vụ (có

Hướng dẫn số 2875/HD-SNV ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Sở Nội vụ đính

kèm thông báo) thì đến gặp Công chức Văn Phòng - Thống kê (Nội vụ) hoặc

công chức Lao động - Thương binh và Xã hội để được hướng dẫn cụ thể.

Lưu ý: thời gian hoàn thiện hồ sơ đến ngày 29/11/2024 là kết thúc nhận

để tiến hành họp Hội đồng xét duyệt.

Ủy ban nhân dân xã An Hiệp xin Thông báo gửi đến bà con, nhân dân

trong xã được biết./.

Nơi nhận:
- Nhân dân trong toàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VP.04.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Tùng Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Tùng Linh<ntlinh.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Hiệp<anhiep.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Hiệp<anhiep.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Hiệp<anhiep.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!